

Улаштування гумового покриття на дитячому гральному майданчику  
ОСББ

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на улаштування гумового покриття на дитячому майданчику  
Улаштування гумового покриття на дитячому майданчику**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 212,749 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,71547 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 30,888 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 серпня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH1-27-1	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 1	1 м3	44	<u>85,61</u> 85,61	-	3767	3767	-	2,4	<u>105,6</u> -
2	PH1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,2	<u>7657,74</u> 7657,74	-	1532	1532	-	195,5	<u>39,1</u> -
3	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,44	<u>6549,01</u> 6549,01	-	2882	2882	-	183,6	<u>80,78</u> -
4	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	74,8	<u>60,09</u> -	<u>60,09</u> 7,88	4495	-	<u>4495</u> 589	-	<u>-</u> 12,04
5	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	30	<u>1695,04</u> 215,44	<u>236,71</u> 70,31	50851	6463	<u>7101</u> 2109	<u>5,5</u> 1,6057	<u>165</u> 48,17
6	PH7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	14	<u>542,92</u> 179,40	<u>85,76</u> 24,59	7601	2512	<u>1201</u> 344	<u>4,58</u> 0,5537	<u>64,12</u> 7,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2	100м2	2	<u>2882,65</u> 2873,14	<u>5,25</u> 4,55	5765	5746	<u>11</u> 9	<u>60,36</u> 0,0999	<u>120,72</u> 0,2
8	С111-567 варіант 1	Гумове покриття для дитячих майданчиків 500x500x40 (Н)	м2	204	<u>598,45</u> -	- -	122084	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по кошторису							198977	22902	<u>12808</u> 3051		<u>575,32</u> 68,16
Разом будівельні роботи, грн.							198977				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							163267				
всього заробітна плата, грн.							25953				
Загальновиробничі витрати, грн.							13772				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							71,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4935				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>212749</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>212749</b>				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							<b>715,47</b>				
Кошторисна заробітна плата, грн.							<b>30888</b>				

Склав провідний інженер з проектно-кошторисної роботи  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

І.Ю. Ребенок

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]